
76

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model D1000

Napájení 220 - 240 V~ 50/60 Hz

Elektromotor kartáčový 24 V

Příkon 350 W

Maximální tlačná síla 1 000 N

Min. výška překladu 35 mm

Osvětlení 230 V - 40 W (max)

Časování osvětlení 120 s

Standardní rychlost jezdce bez zatížení 6,6 m / min

Rychlost zpomalení bez zatížení 1,3 m / min

Enkodér elektronický

Hlučnost při standardní rychlosti 45 dbA

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Třída krytí pro vnitřní použití (IP20)

Hmotnost pohonu 6,4 kg

Rozměry (d × š × v) 360 × 200 × 145 mm

Maximální rozměr vrat (š × v) viz tabulka řemenové kolejnice

Řídící jednotka vestavěná E1000

Frekvence použití nepřetržitý provoz

D1000Automatické pohony
pro sekční vrata

24V elektromechanický pohon
s řemenovou kolejnicí

Maximální tlačná síla

1 000 N

Frekvence použití

nepřetržitý provoz

• Zabezpečení proti vniknutí díky samosvornému systému, není nutné instalovat zámek nebo jiné 
 zabezpečení.
• Patentované odblokovací zařízení.
• Kontrola tlaku proti přivření dle Evropských norem. Nejsou nutné bezpečnostní lišty.
• Rychlá a jednoduchá instalace díky předpřipravené kolejnici a instalování pohonné jednotky
 bez nářadí (bajonetový uzávěr).
• Řemenová kolejnice.
• Nastavitelné zpomalení před koncovou polohou.



77

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící 
jednotka E1000, tech. 
specifikace viz kapitola 
Řídící jednotky

2024025

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zahnuté rameno pro
sekční vrata

390768

Centrální podpora
kolejnice

390765

GDA adaptér pro 
výklopná vrata, max.
výška 2 400 mm

390548

>>

D1000

model frekvence použití řídící jednotka objednací kód

D1000 Dolphin kit K868 nepřetržitý provoz vestavěná E1000 10566615

D1000 Dolphin kit K433 nepřetržitý provoz vestavěná E1000 10566616

Balení D1000 Dolphin Kit obsahuje: elektromechanický pohon s řídící jednotkou E1000 a světlem, instalační příslušenství, interní odblokování a přijímač XF 868 / XF 433 MHz.
Důležité: kolejnice (jednodílná nebo dvoudílná s řemenem) musí být vždy objednána s pohonem D1000.

ŘEMENOVÉ KOLEJNICE

POZNÁMKY
Řídící jednotky E600 / E700 HS / E1000 s novou technologií jsou kompatibilní 
pouze s přijímači XF 868 / XF 433.
K automatickým systémům D600 - D700 HS - D1000 lze přímo připojit pouze maják 
XL24 L.
 Automatické systémy D600 / D700 / D1000 jsou již z výroby vybaveny držákem 
 záložní baterie XBAT 24 (rozšiřující příslušenství).
 Pro instalaci tohoto příslušenství musí být použito také lanko a bovden.

Externí uvolnění s klíčem 
pro vrata o síle min. 15 mm, 
klíč s vložkou číslovaný  
od 1 do 10 

Lanko a bovden pro 
externí uvolnění (pro 
aplikace s rukojetí)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Kolejnice
Maximální rozměr

vrat š × v (m)
Maximální rozměr

sekčních vrat š × v (m)
Délka kolejnice

(mm)
Maximální dráha

jezdce (mm)
Objednací

kód
Jednodílná s řemenem 3,00 x 2,60 5,00 x 2,62 3000 2620 390126
Jednodílná s řemenem 3,00 x 3,20 5,00 x 3,20 3600 3200 390132
Jednodílná s řemenem 3,00 x 3,80 5,00 x 3,80 4200 3800 390139
Dvoudílná s řemenem 3,00 x 2,60 5,00 x 2,62 3000 2620 390226
Dvoudílná s řemenem 3,00 x 3,20 5,00 x 3,20 3600 3200 390232
Dvoudílná s řemenem 3,00 x 3,80 5,00 x 3,80 4200 3800 390239

  Napájecí kabely (230 V)
 2x1,5 mm² + T kabel

Záložní bateriový
kit XBAT 24
(nelze použít pro řídící
jednotku E124) 

390923 390488 424591001-10

obr. ks obsah sady obj. kód

1 1 pohon D1000 Dolphin Kit 868 10566615

1 1 jednodílná kolejnice 390132

1 1 přijímač XF 868 součástí sady

 1 dálkový ovladač XT2 868 SLH LR 787009

B

1

ZVÝHODNĚNÁ SADA

DALŠÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové
spínače
strana 154

El. pulzní
generátory
strana 159

Ovladače
a přijímače
strana 150

Fotobuňky
a sloupky
strana 163

Signalizační
majáky
strana 172

Různé
příslušenství
strana 173


